
Trafikplanlægger til Vej og Trafik, Teknik- og
Miljøafdelingen

Har du viden om og lyst til trafikplanlægning og myndighedsopgaver indenfor vejområdet?
Så søg til Vej og Trafik i Silkeborg Kommune 
Team Myndighed søger en ny kollega, der brænder for at arbejde med trafikplanlægning og
myndighedssager inden for vej- og trafikområdet.

Silkeborg Kommunes store vækst, byfortætning og nye boligområder kræver mange nye veje og
stier for at opretholde en god mobilitet. De nye veje, stier og vækstområder fremgår blandt andet af
Kommuneplan 2020-32, som også har et stort fokus på kommunens mobilitetstiltag.

Der er tale om en fast stilling på 37 timer pr. uge.
Teamets opgaver er

at sikre et sammenhængende og velfungerende vej- og stinet i kommunen●

at vurdere vej- og stinettet i planlægningssammenhænge (kommune-, struktur-, lokal- og

bebyggelsesplaner)

●

at sikre en fortsat god mobilitet i Danmarks Outdoor Hovedstad●

at deltage i projektgrupper med eksterne og interne interessenter om trafikale forhold●

at forestå koordinering og godkendelse af private vejprojekter, ●

at udarbejde sagsfremstilling til den politiske behandling●

at administrere vejlovgivningen – herunder adgangssager og byggelinjer●

at gennemføre ekspropriations- og taksationssager●

at give tilladelser til råden over vejarealet●

at deltage i administrationen af kommunens parkeringspolitik og -kontrol.●

Vi lægger vægt på, at du

har viden om og lyst til at arbejde med vej- og stiplanlægning samt vejlovgivningen●

er god til at samarbejde og indgå aktivt i et medstyrende team●

er selvstændig og imødekommende med et godt overblik over fagområdet●

er god til at kommunikere med både borgere og virksomheder●

er fagligt dygtig og evner at håndtere mange opgaver samtidigt●

er initiativrig, engageret og ansvarsbevidst●

er ingeniør, landinspektør eller har anden relevant uddannelse●

Vi tilbyder

et varieret job, hvor du kan påvirke opgaveløsningerne og har gode muligheder for faglig og

personlig udvikling

●

et godt og uformelt arbejdsklima med dine kolleger i sektionen (ca. 40 personer) og i

afdelingen (ca. 170 personer)

●

arbejde i landets 8. største kommune med over 100.000 indbyggere placeret midt i Jylland ●

37 timers fleksibel arbejdsuge med mulighed for hjemmearbejde●

løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.●

Yderligere information:
Vil du vide mere kontakt gerne Vej-, Trafik- og Ejendomsdatachef Flemming F. Christensen på tlf.
20 51 75 49 eller Leder af Mobilitet (team myndighed og team trafik) Lars Emil Vindfeld Møller på
tlf. 29 33 68 95.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Se mere om vej- og trafikområdet i blandt andet
Planstrategien, Kommuneplanen, Trafiksikkerhedsplanen og Cykelhandlingsplanen.
Ansøgningsfrist 14. april 2026. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 22. april 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
 
 

https://silkeborgsektorplaner.viewer.dkplan.niras.dk/plan/96#/
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